Uchwyty TIGRIP

Uchwyt magnetyczny model TPM

Nos$nos¢:
100 - 2000 kg (materiat ptaski)
50 - 1000 kg (materiat okragty)

Uchwyty magnetyczne TPM przeznaczone sg do
podnoszenia tadunku i sg idealnym narzedziem do
fatwego, szybkiego i tym samym ekonomicznego
transportu ciezkich przedmiotdw ferromagnetycznych.
Typowe obszary zastosowania to warsztaty i
magazyny, zatadunek i roztadunek urzadzen oraz do
budowy przyrzadow i uchwytéw. Zwarta konstrukcja i
niska masa uchwytu utatwia prace. Obcigzenie nie ma
wplywu mechanicznie, pozwala na podnoszenia
materiatow ptaskich jak i okragtych elementow.
Skuteczny magnes zapewnia silny udzwig przy niskiej
wadze. Magnesy state nie wymagajq energii
elektrycznej. Magnesy sa aktywowane /
dezaktywowane fatwo, obracajac dzwignie. Przy
wyborze odpowiedniego modelu nalezy wzig¢ pod
uwage rézne warunki jak powierzchnia styku, rodzaj
stopu materiatu i grubosc¢ piyty / érednica elementu.

W celu osiagniecia maksymalnej wydajnosci,
powierzchnie styku powinny by¢ jasne i wolne od
brudu, olejow, smardow, skala, korozji itp. farby
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Dane techniczne modelu TPM

Model EAN-No. Elem. plaski

4025092* nosnosc**
max.
kg

TPM 0,1 *558853 100

TPM 0,3 *558860 300

TPM 0,5 *558877 500

TPM 0,8 *558884 800

TPM 1,0 *558891 1000

TPM 2,0 *190367 2000

** mierzona na stali St 37

Wymiary modelu TPM

Model TPM 0,1

A, mm 122

B, mm 69

C, mm 185

D, mm 160

% udzwigu maksymalnego

100 %

75 %

50 %

25%

0%

Grubosc Elem. plaski  Elem. okragly
min. materialu dlugosc nosnosc**
przy max. materialu max.
Nnosnosci max.
mm mm kg
14 2000 50
20 2500 150
24 3000 250
34 3500 400
40 3500 500
55 3500 1000
TPM 0,3 TPM 0,5
192 232
95 120
225 270
250 250

Model TPM

Zaleznosc udzwigu od szczeliny powietrznej

11PM 800

Y 1 TPM 500

TPM 300

TPM 100

TPM 2000
TPM 1000 | |

Grubosc elementu (mm)

0,5

1,0

Szczelina powietrzna (mm)

Prawidtowe dziatanie On/Off
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Srednica
materialu
okraglego

mm

200 - 300
200 - 300
200-400
200 - 400
200 - 400
200 - 400

TPM 0,8

302
154
320
450

Dlugosc
materialu
okraglego

max.
mm

2000
2500
3000
3500
3500
3500

TPM 1,0

332
154
320
450

Obciazenie Waga
probne
kg kg
300 6.8
900 1515
1500 30.6
2400 56.0
3000 61.0
6000 126.0
TPM 2,0
392
196
420
450

Zaleznosé udzwigu od grbosci elementu

TPM 2000
TPM 1000
TPM 800
TPM 500
TPM 300
TPM 100
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100 %

75 %

50 %

% udzwigu maksymalnego

Nosnos¢ w zaleznosci od materiatu

oraz warunkow

Temperatura < 60°C
Wilgotnosc < 80%

St 52

Stop stali

Stal wysokoweglowa
Zeliwo

Nikiel

Stal nierdzewna
Mosiadz

Aluminium

0%

% nosnosci

100%
100%
95%
80%
70%
45%
45%
0%
0%
0%
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